Mit freundlicher Unterstltzung durch

@
5 Sparkasse
Hildesheim Goslar Peine

) Hagen
ENERGIESYSTEME

Photovoltaikanlagen ®* Warmepumpen
Klimatechnik ¢ Ladestationen

Mein Zuhause

Massivhaus GmbH

) B

PAZ CUP

Sparkasse
Hildesheim Goslar Peine

Gruppe 1
28.12.2023



Der TSV Eixe begriifdt Sie

zur 25. Auflage der Peiner Hallenkreismeisterschaft um den PAZ-Cup!

Wie jedes Jahr verspricht der beliebte Budenzauber in der Peiner
Silberkamphalle jede Menge Spannung. Kurzzeitig wurde (iber eine
Riickkehr zu alten Hallenregeln samt mitspielendem Torhiter
diskutiert — es folgte auf Intervention einiger Vereine jedoch die Rolle
rickwarts. Der fuBballerischen Attraktivitat des Turniers wird das
sicher guttun!

Gruppe 1 hat es direkt in sich: mit Teutonia GroR Lafferde und dem
SV Lengede treffen hier zwei Endrunden-Stammgaste aufeinander.
Entsprechend klar scheinen die Rollen verteilt zu sein — doch auch
die vermeintlichen AuBenseite machen sich Hoffnungen auf die
begehrten Endrunden-Tickets. Schafft mit dem VFB Peine der
Meisterschaftsfavorit der Kreisliga den Sprung? Oder sorgt mit dem
SV Takva ein Top-Team der 1. Kreisklasse fiir die erste Uberraschung
des Turniers?

Spielplan

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

SV Takva Peine

VFL Woltorf

VFB Peine

Teutonia Gr. Lafferde
SV Takva Peine

TSV Denstorf

SV Lengede

VEB Peine

TSV Denstorf

SV Takva Peine
Teutonia Gr. Lafferde
SV Lengede

VFL Woltorf

TSV Denstorf

Teutonia Gr. Lafferde

Tabelle

S 7 Bl B

Teutonia Gr. Lafferde
TSV Denstorf

SV Lengede

VFL Woltorf

SV Lengede

VFB Peine

VFL Woltorf

SV Takva Peine
Teutonia Gr. Lafferde
VFL Woltorf

VFB Peine

TSV Denstorf

VFB Peine

SV Takva Peine

SV Lengede

Punkte

Tore



	Folie 1
	Folie 2

