Mit freundlicher Unterstützung durch





Photovoltaikanlagen • Wärmepumpen Klimatechnik • Ladestationen











Gruppe 1 28.12.2023



Der TSV Eixe begrüßt Sie

zur 25. Auflage der Peiner Hallenkreismeisterschaft um den PAZ-Cup!

Wie jedes Jahr verspricht der beliebte Budenzauber in der Peiner Silberkamphalle jede Menge Spannung. Kurzzeitig wurde über eine Rückkehr zu alten Hallenregeln samt mitspielendem Torhüter diskutiert – es folgte auf Intervention einiger Vereine jedoch die Rolle rückwärts. Der fußballerischen Attraktivität des Turniers wird das sicher guttun!

Gruppe 1 hat es direkt in sich: mit Teutonia Groß Lafferde und dem SV Lengede treffen hier zwei Endrunden-Stammgäste aufeinander. Entsprechend klar scheinen die Rollen verteilt zu sein – doch auch die vermeintlichen Außenseite machen sich Hoffnungen auf die begehrten Endrunden-Tickets. Schafft mit dem VFB Peine der Meisterschaftsfavorit der Kreisliga den Sprung? Oder sorgt mit dem SV Takva ein Top-Team der 1. Kreisklasse für die erste Überraschung des Turniers?

Spielplan

18:00	SV Takva Peine	Teutonia Gr. Lafferde	:
18:15	VFL Woltorf	TSV Denstorf	:
18:30	VFB Peine	SV Lengede	:
18:45	Teutonia Gr. Lafferde	VFL Woltorf	:
19:00	SV Takva Peine	SV Lengede	:
19:15	TSV Denstorf	VFB Peine	:
19:30	SV Lengede	VFL Woltorf	:
19:45	VFB Peine	SV Takva Peine	:
20:00	TSV Denstorf	Teutonia Gr. Lafferde	:
20:15	SV Takva Peine	VFL Woltorf	:
20:30	Teutonia Gr. Lafferde	VFB Peine	:
20:45	SV Lengede	TSV Denstorf	:
21:00	VFL Woltorf	VFB Peine	:
21:15	TSV Denstorf	SV Takva Peine	:
21:30	Teutonia Gr. Lafferde	SV Lengede	:

Tabelle	Punkte	Tore
1.		:
2.		:
3.		:
4.		:
5.		:
6.		: